
U C H W A Ł A  Nr  XXI/141/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 25 maja  2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zmiany RLM (równoważnej liczby mieszkańców)  

dla aglomeracji Stargard Szczeciński 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 

Prawo wodne (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 469, zm: Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, poz. 1642, poz. 

2295, Dz. U. z 2016 r. poz. 352) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zmianę RLM (równoważnej liczby mieszkańców) dla 

aglomeracji Stargard Szczec. z wartości 322 879 na wartość 111 127. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Kłos 

 


